



HAYVAN KESİMLERİNİN DAHA ACISIZ YAPILMASI İÇİN EN ÇOK ÇABAYI HARCAYANA 1.000 €

EYES on Animals ve Animal Welfare Foundation, hayvanların kesim sürecinde acı çekmeden kesimlerini sağlayacak önemli değişimleri en çok gerçekleştiren bir kişiye ödül verecek. Katılımcılar arasında, kesimhanelerde kesim ekipmanları üreten firmalarda çalışanlar veya hayvan kesimi ile ilgili çalışmalar yapan kişiler olacak. Hayvanlara sakince ve güzel davranmayı, yeni ekipmanlar kurmayı, ilkel olan kesim düzenini değiştirmeyi ve böylece hayvanların kesimhanelerde yaşadıkları korku ve yaralanma riskini azaltmayı düşünün. Gelişmeler ile ilgili olarak, <http://www.helal-kesim-bilgilendirme.org/> adresinden bilgi alabilir ve eğitim videolarını takip edebilirsiniz.

GÜBRE YÖNETMELİĞİNDE DÜZENLEMELERE GİDİLDİ

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI'NIN yürüttüğü, Gübrelerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliği'nde değişiklik yapıldı. Yönetmelikteki; organik materyal bulunmayan ortamlarda klorür tayini, oksalat şeklinde çökeltilirdikten sonra ayrılan kalsiyumun manganometrik tayini, atomik absorpsiyon spektrometrisi ile magnezyum miktarının belirlenmesi, kompleksometri ile magnezyum miktarının tayini, ayrılan sodyum miktarının tayini, kireçleme materyallerinin kuru ve ıslak eleme ile büyüklük dağılımlarının belirlenmesi, sitrik asitli otomatik titrasyon metodu ile reaktivitenin belirlenmesi, kireçleme materyallerindeki nötrleştirme değerinin belirlenmesi, kireçleme materyallerindeki magnezyumun atomik absorpsiyon spektrometrik metodu ile belirlenmesi, granüllerin dağılımının belirlenmesi, toprak inkübasyonu ile ürün etkisini belirleyen metotlarda yeni düzenlemelere gidildi.

Gübre ile ilgili yeni gelişmeleri aktarıyor olacağız.



MANDA YETİŞTİRİCİLİĞİNİ ETKİLEYEN FAKTÖRLER

TÜRKİYE'DE "Manda Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesini Etkileyen Faktörler ve Bu Alana Yönelik Optimum Politika Bileşenlerinin Belirlenmesi" adlı TÜBİTAK destekli projenin ikinci yılında odak grup görüşmeleri Tokat'ta yapıldı. Tokat Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen toplantıya Süleyman Demirel Üniversitesi Tarım Ekonomisi Bölümü'nde öğretim görevlisi ve proje yürütücüsü Doç. Dr. Mevlüt Gül, Ziraat Mühendisi Bekir Sıtkı Şirikçi, Ziraat Mühendisi Halil Parlak ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü teknik elemanlarından; Hayvan Sağlığı Şube Müdürü Kemal Gümüş katıldı. Toplantıda sektörün sorunları, mevcut durumu ve geleceğine yönelik beklentiler tartışıldı. Toplantıların devamı gelecek.

